pesquisa de preços junto aos distribuidores oficiais de peças Lexmark para
verificar se os valores das peças apresentados pela CONTRATADA estão de
acordo com o disposto no parágrafo anterior.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O valor total estimado do presente Contrato é de R$101.737,00  (cento

e um mil, setecentos e trinta e sete reais), considerando-se o preço unitário de
R$ 258,00 (duzentos e cinquenta e oito reais),  referente à mão-de-obra por
unidade de conserto, conforme definido no Edital de Pregão Eletrônico n.
160/09 e seus Anexos, e o preço relativo às peças efetivamente utilizadas.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela CONTRATANTE, acrescido